
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. sausio 17 d.

Nr. 2015-017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................. 10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "BV Dominus", kodas 300622350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 3260072

UAB "BV Dominus", į. k. 300622350, registruota Klaipėdos m. Tilžės g. 38, vienintelio akcininko sprendimu keičią
pavadinimą į UAB "Bonus Admin".

- - -

UAB "Ordus", kodas 303239631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3260244

UAB "Ordus", į. k. 303239631 keičia pavadinimą į "Taip" agentūra, UAB nuo 2015.01.15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

MB "Darvėja", kodas 303063941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slyvų g. 24
Pranešimo Nr. 3260251

MB "Darvėja", į.k. 303063941; buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos k., Slyvų g. 24, duomenys apie juridinį
asmenį yra kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre Kauno filiale, pertvarkoma į ribotos civilinės
atsakomybės juridinį asmenį UAB "Darvėja", kuri perima visas teises ir pareigas. Su naujos redakcijos steigimo
dokumentais galima susipažinti Slyvų g. 24, Domeikavos k., Kauno r. sav. Tel. 868717567
Direktorius Vydas Vasiliauskas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3259544

KONKURSO EITI UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS VIEŠŲJŲ INVESTICIJŲ PLĖTROS AGENTŪROS
FINANSINIŲ PRIEMONIŲ SKYRIAUS IR FONDŲ VALDYMO SKYRIAUS VADOVŲ PAREIGAS
INFORMACINIS PRANEŠIMAS

PAREIGOS, KURIOMS EITI SKELBIAMAS KONKURSAS:
1. Uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros Fondų valdymo skyriaus vadovas;
2. Uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros Finansinių priemonių skyriaus vadovas.

BENDROVĖS PAVADINIMAS, TEISINĖ FORMA IR BUVEINĖ:
Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, registracijos adresas Lukiškių g. 2, LT- 01512 Vilnius
(buveinė Gedimino pr. 18/ Jogailos g. 2, LT-01103 Vilnius).

INFORMACIJA APIE KONKURSĄ:
Informacija apie pretendento kvalifikacinius reikalavimus, reikalingus pateikti dokumentus ir kita informacija apie
konkursą skelbiama tinklalapyje www.vipa.lt/skelbimai.
Dokumentų pateikimo terminas - 2015 m. vasario 2 d. 15.00 val.
Kontaktinis asmuo - uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros administracijos specialistė
Modesta Venckutė (tel. 8 (5) 203 4977, el. paštas info@vipa.lt).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Auto balt", kodas 301531715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 38
Pranešimo Nr. 3260044

- - -

Laisvalaikio centras "Ransomedas", kodas 302433722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 19A-13
Pranešimo Nr. 3260045

- - -

UAB "Simtera", kodas 303390124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260046

- - -

UAB "Revekta", kodas 303456866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260047

- - -

UAB "Netrus", kodas 303391952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260048

- - -

UAB "Nertus", kodas 303385230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260049

- - -

UAB "Karalių slėnis", kodas 303445987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260050

- - -

UAB "Migris", kodas 303441864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260051

- - -

UAB "Topolinija", kodas 303214852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3260053

- - -

MB "Riešuto planas", kodas 303215858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3260054

- - -

ALLIANSE HUS, UAB, kodas 303215438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260055

- - -

"Daplingas", UAB, kodas 303201933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260056

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260057

- - -

UAB "Du karaliai", kodas 303205458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260058

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Amritas", kodas 303176540
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260059

- - -

UAB "Transatlas", kodas 303198202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260060

- - -

UAB "Eividija", kodas 303165056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260061

- - -

UAB "BALT SKANE", kodas 302651393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260062

- - -

"Stibos sprendimai", UAB, kodas 303217880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260063

- - -

"Simodis", UAB, kodas 303217859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260064

- - -

"Ausila", UAB, kodas 303217873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260065

- - -

"Didysis monasis", UAB, kodas 303217866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260066

- - -

MB "Grandai", kodas 303219600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260067

- - -

UAB "Haitek", kodas 302310673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3260068

- - -

URBAN market, UAB, kodas 302481845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3260069

- - -

UAB "TELF Baltic", kodas 300045728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 16
Pranešimo Nr. 3260070

- - -

Klubas "Motorventus", kodas 300076481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 16
Pranešimo Nr. 3260071

- - -

UAB "Sėkmės planas", kodas 303425397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260073

- - -

UAB "Vinstra", kodas 303425422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260074

- - -

UAB "Dinstra", kodas 303425447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260075

- - -

UAB "Velstus", kodas 303425358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260076

- - -

UAB "Neldrus", kodas 303410897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260077

- - -

UAB "Nimtera", kodas 303374974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260078

- - -

UAB "Venstra", kodas 303425408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260079

- - -

UAB "Mineltra", kodas 303391991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260080

- - -

UAB "Vintris", kodas 303373954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260245

- - -

UAB "Milnestra", kodas 303425415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260247

- - -

UAB "Murnesta", kodas 303376886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260248

- - -

UAB "Simreta", kodas 303428443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260249

- - -

UAB "Samrima", kodas 303374910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260250

- - -

UAB "TBS BALTIC", kodas 135824922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-29
Pranešimo Nr. 3260252

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Žaliakalnio poliklinika, kodas 302649296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 138
Pranešimo Nr. 3260246

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto gama", kodas 126346081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3260344

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Rūbų oazė", kodas 303535858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 3260958

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: GITANA RAČICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gabentra", kodas 303535865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3260959

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: ANDRIUS BUJANAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 11

Kooperatyvas "Ribes LT", kodas 303535872
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Gaižiūnų k. Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 3260960

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: ADOLFAS JASINEVIČIUS, Administracijos direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gedveta", kodas 303536351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3260961

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eidvita", kodas 303536369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3260962

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Degada", kodas 303535897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3260963

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rufsitas", kodas 303536853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3260964

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Sveikos sėklos, kodas 303535915
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Paežerių k. Apaščios g. 13
Pranešimo Nr. 3260965

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: ALMANTAS LIORENTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 12

UAB "Moprojektai", kodas 303536860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3260966

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vytauto nuoma", kodas 303536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 43-57
Pranešimo Nr. 3260967

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: VYTAUTAS GAURILČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Žodžių puodelis", UAB, kodas 303536885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 5-15
Pranešimo Nr. 3260968

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: RAISA IRINA ŠAPIRO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zarasų-Visagino vietos veiklos grupė, kodas 303535922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 3260969

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: ARVYDAS VEIKŠRA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Narutransa", kodas 303535908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k. Upelio g. 10
Pranešimo Nr. 3260970

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: EDGARAS NARUŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Margau", kodas 303535947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pakalnių k. 1
Pranešimo Nr. 3260971

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: AUKSĖ ARBAČIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 13

- - -

UAB "Bonelsa", kodas 303537357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3260972

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Geo Formatas, UAB, kodas 303535954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 5-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3260973

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: OLEG SENIUT, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ledinė šviesa", kodas 303535961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Švyturio g. 27-9
Pranešimo Nr. 3260974

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: REGIMANTAS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Endija", kodas 303536376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3260975

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: VIRGINIJUS ENDRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lakūnų g. 9, kodas 303535979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 9-1
Pranešimo Nr. 3260976

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: MINDAUGAS ASTRAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Baltoji akacija", UAB, kodas 303534368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 25-9
Pranešimo Nr. 3260977

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: VILMA ŽEMAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 14

- - -

UAB "Vitrum domus", kodas 303536383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3260978

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bestransa", kodas 303536390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3260979

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: GRAŽVYDAS TUMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inventorizacijos biuras, kodas 303537364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Guobų aklg. 13-2
Pranešimo Nr. 3260980

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: EUGENIJUS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dausita", kodas 303535993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3260981

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Simdovis", kodas 303535986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3260982

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: DOVYDAS KAZIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medžių priežiūra", kodas 303536401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Balsupių k. Rausvės g. 35
Pranešimo Nr. 3260983

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: EGLĖ JUODYTĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 15

- - -

UAB "HALAL CONTROL LITHUANIA", kodas 303536419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 2-oji g. 46
Pranešimo Nr. 3260984

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: ŽYDRŪNAS EIMUTIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aliter decor", kodas 303536426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Degučių k. Plaškuoto g. 3
Pranešimo Nr. 3260985

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: DAIVA BARTUŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tarptautinė stovykla, kodas 303537371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 74-3
Pranešimo Nr. 3260986

Įregistravimo data: 2015-01-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Asociacija Arimaičių ežero bendruomenė, kodas 303500526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kurklių k. Paežerių g. 26
Pranešimo Nr. 3260987

Įregistravimo data: 2015-01-16. Vadovas: RIMANTĖ VARNAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Kondensa", kodas 126242321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3260944

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVAJONIŲ MOZAIKA", kodas 142079261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 3260945

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 16

Romualdo Gedmino įmonė "Manto ekspedicija", kodas 145375924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-11
Pranešimo Nr. 3260946

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARUTĖ", kodas 145619645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 3260947

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SENRIDA", kodas 145814047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 49-40
Pranešimo Nr. 3260948

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Klepalov įmonė "Kūrybinė dirbtuvė", kodas 155551872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3260949

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Anelės Rutkovskajos prekybos įmonė, kodas 170772874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Janonio g. 7
Pranešimo Nr. 3260950

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Statybų stilius", kodas 300613127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3260951

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jaukumo idilė", kodas 300871106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 20-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3260952

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daivos Petrikonienės IĮ, kodas 301239718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 17

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Rūdelės k. Lazdijų g. 31
Pranešimo Nr. 3260953

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Sūduvos investiciniai projektai", kodas 300122402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 3260954

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS VIKRENA", kodas 300521091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 90-37
Pranešimo Nr. 3260955

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NOVA BALTIC", kodas 302447280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3260956

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB AG Energija, kodas 302899862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 4-5
Pranešimo Nr. 3260957

Išregistravimo data: 2015-01-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vytkasta", kodas 184293421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 42-18
Pranešimo Nr. 3260544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

UAB "HOSTING", kodas 300510102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3260545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Murnesta", kodas 303376886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

"Didysis monasis", UAB, kodas 303217866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Venstra", kodas 303425408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

UAB "TELF Baltic", kodas 300045728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 16
Pranešimo Nr. 3260549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vermona", kodas 302644491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Boniškių k. Žemdirbių g. 4-8
Pranešimo Nr. 3260550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16); Akcininkų
sprendimas (2015-01-16).

- - -

"Aiški vizija", UAB, kodas 303431432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14); Užsienio
asmens pasas (2015-01-14).

- - -

UAB "Kranto ekspeditoriai", kodas 300110649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 15-38
Pranešimo Nr. 3260552

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-12-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-12-05).

- - -

UAB "EXPLORE BALTIJA", kodas 110868149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-44
Pranešimo Nr. 3260553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-12).

- - -

UAB "Eurofrenonis", kodas 303466878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3260554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Pušaitė", kodas 190434360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 43
Pranešimo Nr. 3260555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-15).

- - -

Batniavos bendruomenės centras, kodas 300119630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Parko g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 3260556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2015-01-13).

- - -

"DIAB", UAB, kodas 300039390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100B
Pranešimo Nr. 3260557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-07).

- - -

Klubas ARBATA SU CITRINA, kodas 303048423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jungėnų k. Verpėjų g. 8
Pranešimo Nr. 3260558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SARTUNA, kodas 303036079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3260559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, taikant supaprastinto
bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-10 (2015-01-13).

- - -

UAB "Skandinavijos rinkodaros grupė", kodas 303503935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3260560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-13); Užsienio asmens pasas (2015-01-13).

- - -

UAB Žaliakalnio poliklinika, kodas 302649296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 138
Pranešimo Nr. 3260561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2015-01-06).

- - -

UAB "Edvilža", kodas 126149148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 85-26
Pranešimo Nr. 3260562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-01-15).

- - -

UAB "Sumanus vairavimas", kodas 303517949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3260563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEOSANTA", kodas 302557531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3260564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-15).

- - -

Irenos Urbštienės firma, kodas 134505761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 5-44
Pranešimo Nr. 3260565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altana", kodas 133195765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-10
Pranešimo Nr. 3260566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-01-15); Įstatai (2015-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 22

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "CARBOLITA", kodas 210446070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 22A
Pranešimo Nr. 3260567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl 2014-12-23 Kauno apygardos teismo
nutarties rašymo apsirikimo ištaisymo (2015-01-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2015-01-03 (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dotnuvos projektai", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 3260568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2015-01-12);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKONOMINĖS INFORMACIJOS ANALIZĖS IR LEIDYBOS CENTRAS", kodas
124358850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3260569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRENA", kodas 120947659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-52
Pranešimo Nr. 3260570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB Chengwei Zheng, kodas 302869417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-52
Pranešimo Nr. 3260571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Chengwei Zheng IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo duomenų
keitimo įregistravimo (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16); Savininko sprendimas / Dėl 2014-12-15 savininko sprendimo
pakeitimo ir įstatų tvirtinimo (2015-01-16).

- - -

UAB "Gindera", kodas 302334941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Žolynų g. 32
Pranešimo Nr. 3260572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria palikti nepakeistą
Klaipėdos apygardos teismo 2014 m. spalio 17 d. nutarties dalį, kuria atsakovo uždarosios akcinės bendrovės "Gindera"
bankroto administratoriumi paskirta Eurobankrotas, UAB (2015-01-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2015-01-08 (2015-01-14).

- - -

Naujosios Akmenės evangelikų bažnyčia, kodas 192079214
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 20
Pranešimo Nr. 3260573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Naujosios Akmenės bažnyčia "Tiesos žodis"); veiklos tikslų;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2015-01-08); Įstatai (2015-01-08); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įregistravimo
(2015-01-08).

- - -

UAB "Environ Composit", kodas 302691555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 11
Pranešimo Nr. 3260574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PKF "MIKROKLIMATAS", kodas 220781590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 284A-13
Pranešimo Nr. 3260575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-12); Įgaliojimas (2015-01-12); Įgaliojimas (2015-01-12).

- - -

"Baltenas", UAB, kodas 303276804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3260576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-01-15).

- - -

UAB "Lankstema", kodas 303173601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-29
Pranešimo Nr. 3260577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-10 (2015-01-13).

- - -

UAB "Torista", kodas 303516982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 1-49
Pranešimo Nr. 3260578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2015-01-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-15); Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

Kauno r. Vandžiogalos darželis, kodas 191098165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 4A
Pranešimo Nr. 3260579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Vandžiogalos darželis); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2015-01-08); Nuostatai (2015-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2015-01-08).

- - -

Gylienės turizmo firma, kodas 133605189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 298-87
Pranešimo Nr. 3260580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

UAB Juragintos kavinės, kodas 303433013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 3260581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dinata", kodas 301696834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Seniavos pl. 10B
Pranešimo Nr. 3260582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMPEKSIMUS", kodas 248439710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3260583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Best Solar", kodas 302893165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3260584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2015-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-13).

- - -

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 3260585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Dantys plius", kodas 303403447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 100B-47
Pranešimo Nr. 3260586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 26

IĮ Veslanos Jermak odontologijos kabinetas, kodas 225135940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 3260587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-13).

- - -

V. Pleitos individuali įmonė, kodas 126355098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 2-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3260588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVELDAS", kodas 120948031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Bedalių k. 3
Pranešimo Nr. 3260589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-01-14).

- - -

UAB SINAJA, kodas 302828114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Kaštonų g. 11B
Pranešimo Nr. 3260590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-14); Įstatai (2015-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-01-14).

- - -

UAB Odos namai, kodas 303480447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarmos g. 20
Pranešimo Nr. 3260591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Senteva", kodas 303500889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3260592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

Baltic Fishing, UAB, kodas 302796218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Raistinės g. 19
Pranešimo Nr. 3260593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Karjerų linija", kodas 153084562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 3260594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Karjerų linija" vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Karjerų linija" įstatinio kapitalo didinimo (2015-01-15).

- - -

UAB Olgos ginekologijos kabinetas, kodas 177981410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 3-15
Pranešimo Nr. 3260595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

Teatras-studija "Theaomai", kodas 302924073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kregždžių g. 17
Pranešimo Nr. 3260596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB P&J BALTIC, kodas 302906470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 2-oji g. 25
Pranešimo Nr. 3260597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 28

V. Stašausko įmonė, kodas 124164475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 68
Pranešimo Nr. 3260598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2015-01-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-13).

- - -

MB Šumsko užeiga, kodas 303199902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3260599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-14).

- - -

UAB "Baltijos geležis ir laužas", kodas 303194353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3260600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijūnėlė", kodas 300660924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 18A-17
Pranešimo Nr. 3260601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-01-14);
Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

L. BONDARENCO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300055925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio k. Beržyno g. 2
Pranešimo Nr. 3260602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Citus Vilnius", kodas 303194086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 3260603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-15).

- - -

Parko g. 18-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300072789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Parko g. 18
Pranešimo Nr. 3260604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Parexel International", kodas 111834267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 3260605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-16).

- - -

UAB "Haitek", kodas 302310673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3260606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-14).

- - -

"Simodis", UAB, kodas 303217859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

UAB GILEKTRA, kodas 302853822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 3260608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

UAB "KRIANTA", kodas 186461241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Magnolijų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3260609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

UAB "Du karaliai", kodas 303205458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

ALLIANSE HUS, UAB, kodas 303215438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Korina", kodas 303489492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3260612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-01-15).

- - -

UAB "AUTOGRUPĖ", kodas 125391426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3260613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų perleidimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo.

- - -

UAB "STALIKSERA", kodas 300136252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18/ Visų Šventųjų g. 2
Pranešimo Nr. 3260614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

UAB Šilutės medicinos centras, kodas 177009874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 3260615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus dalyvių informaciniai sistemai (2015-01-15).

- - -

UAB "Sapira", kodas 303189228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3260616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Vitaforcė", kodas 126233468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-16
Pranešimo Nr. 3260617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARMANTA", kodas 302703153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Klonėnų vs. 1
Pranešimo Nr. 3260618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

UAB "Amicitia", kodas 303371227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3260619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-13); Įstatai (2015-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 32

UAB "Eudenos servisas", kodas 301833560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 2I
Pranešimo Nr. 3260620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-06).

- - -

MB Karalevičiaus klinika, kodas 303167274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13-5
Pranešimo Nr. 3260621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-15).

- - -

UAB "Ąžuoliukas LT", kodas 303404378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3260622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

UAB "Tadomas", kodas 302453511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 29
Pranešimo Nr. 3260623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-01-15).

- - -

UAB "Mėsinga", kodas 302804960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buiniškių k. Adomo Mickevičiaus g. 257
Pranešimo Nr. 3260624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fotovoltas"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15); Pažyma / Pažyma dėl pavadinimo
paskelbimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2015-01-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija", kodas 155514735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 33

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 3260625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir akcininko įregistravimo (2015-01-14);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2015-01-14); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADA", kodas 120947997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 42-13
Pranešimo Nr. 3260626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Aliot", kodas 302586013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-6
Pranešimo Nr. 3260627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-14); Įstatai (2015-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-01-14).

- - -

UAB "TBS BALTIC", kodas 135824922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 26-29
Pranešimo Nr. 3260628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "APSISPRENDIMAS", kodas 125303127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-42
Pranešimo Nr. 3260629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-14).

- - -

Rasos Stukienės įmonė, kodas 161141881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. M. Daukšos g. 48-2
Pranešimo Nr. 3260630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-12); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-01-12).

- - -

UAB "Gintariškės", kodas 300918673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 3260631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti
(2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Simreta", kodas 303428443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

G. Saprygino firma, kodas 123334782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 9-8
Pranešimo Nr. 3260633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-14).

- - -

G. Kazlovo įmonė, kodas 160290648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. 9-24
Pranešimo Nr. 3260634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-01-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 180730037
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 3260635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVILSA", kodas 148087350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 13
Pranešimo Nr. 3260636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

UAB "Energetinių projektų vystymas", kodas 159999691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pylimo g. 5A
Pranešimo Nr. 3260637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Žota"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, pavadinimo,
buveinės adreso keitimo ir akcininko įregistravimo (2015-01-14); Įstatai (2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo ir
buveinės adreso keitimo (2015-01-14).

- - -

UAB MORTEN, kodas 302561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3260638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15).

- - -

VŠĮ JONO MEKO FONDAS, kodas 301536979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3260639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Svajūno Dvylio individuali įmonė, kodas 151465511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 31-14
Pranešimo Nr. 3260640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-01-16); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2015-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 36

UAB "Magnita", kodas 303082361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 3260641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2015-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-01-14).

- - -

Jonavos darbininkų sąjunga, kodas 157037916
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3260642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų pakeitimų įtraukimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-12-02); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos, pirmininko rinkimų (2014-12-02).

- - -

UAB "Greno house", kodas 302683747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 24-24
Pranešimo Nr. 3260643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-01-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-01-13); Įgaliojimas (2015-01-13); Užsienio asmens pasas (2015-01-13); Užsienio
asmens pasas (2015-01-13).

- - -

UAB "Ignis group", kodas 301073538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 3260644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, duomenų, buveinės
adreso keitimo įregistravimo (2015-01-14); Įstatai (2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Spectrum Jazz", kodas 302665304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 7C
Pranešimo Nr. 3260645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės buveinės adreso keitimo (2015-01-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 37

- - -

UAB "VG-5", kodas 302517145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3260646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Atakumas", kodas 302859978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Žaliakelio g. 33
Pranešimo Nr. 3260647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-15).

- - -

MB "Rūtos parko grupė", kodas 303506447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-13); Sprendimas (2015-01-13); Užsienio
asmens pasas (2015-01-13); Įgaliojimas (2015-01-09).

- - -

MB Tarptautinė stovykla, kodas 303537371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 74-3
Pranešimo Nr. 3260649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB TRANSPORTO APTARNAVIMO CENTRAS LT, kodas 302623935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 3260650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Air Lituanica", kodas 302792426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3260651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "VIDEOTON", kodas 300605988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-80
Pranešimo Nr. 3260652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-12); Užsienio asmens pasas (2015-01-12).

- - -

UAB "Deiversa", kodas 303100731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jadvygiškių k. Jadvygiškių g. 4
Pranešimo Nr. 3260653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-15).

- - -

UAB "InoGama", kodas 302660570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 21-6
Pranešimo Nr. 3260654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-14); Įstatai (2015-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Sistemų registras", kodas 302834882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 9-32
Pranešimo Nr. 3260655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITRAKA", kodas 110469634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206A
Pranešimo Nr. 3260656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Austrijos įmonė "LITRAKA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Draudėjų asociacija, kodas 303291457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-19
Pranešimo Nr. 3260657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-13); Įstatai (2015-01-13).

- - -

UAB "Publicum Media", kodas 302603377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3260658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB SINEDA, kodas 303015626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3260659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-15); Įgaliojimas (2015-01-15); Užsienio
asmens pasas (2015-01-15).

- - -

"Ausila", UAB, kodas 303217873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Samrima", kodas 303374910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 40

"Daplingas", UAB, kodas 303201933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

UAB "ROOMA", kodas 301528644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Mizarų g. 20-3
Pranešimo Nr. 3260663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-01-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-01-08).

- - -

UAB "Domus inžinerija", kodas 302828961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Bruknių g. 4
Pranešimo Nr. 3260664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Simata", kodas 300037628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 206-35
Pranešimo Nr. 3260665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

UAB "Terra silvestris", kodas 302742010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7
Pranešimo Nr. 3260666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15).

- - -

UAB "AUTO TRADICIJA", kodas 302300177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3260667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-14).

- - -

R. Griguolos individuali įmonė, kodas 140792789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 38-49
Pranešimo Nr. 3260668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo įregistravimo
(2015-01-14); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugmina", kodas 134483076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3260669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLONĖNŲ NT", kodas 302703192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Klonėnų vs. 1
Pranešimo Nr. 3260670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

UAB "Fatalitas", kodas 151471560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 18
Pranešimo Nr. 3260671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-01-15); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2015-01-15).

- - -

UAB "Arsterina", kodas 165718070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 3260672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2015-01-12 panaikinta licencija (leidimas) Nr.
24, išduota 2000-07-01 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2015-01-15); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-01-12 panaikinta licencija (leidimas) Nr. 33, išduota 2001-01-04 verstis mažmenine
prekyba tabako gaminiais (2015-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 42

- - -

"Žodžių puodelis", UAB, kodas 303536885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 5-15
Pranešimo Nr. 3260673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Čepėno IĮ, kodas 301220543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 76-9
Pranešimo Nr. 3260674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-01-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo
data - 2014-12-29 (2015-01-14).

- - -

UAB "Inžinerinių tinklų projektai", kodas 301533171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalviškių k. 11
Pranešimo Nr. 3260675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-01-14).

- - -

UAB "Rimsteda", kodas 302861356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 115A-55
Pranešimo Nr. 3260676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

Parko g. 89-ojo namo savininkų bendrija, kodas 303043604
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 89-12
Pranešimo Nr. 3260677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2015-01-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininkės atleidimo iš pareigų (2015-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 43

A. Koreniko individuali įmonė, kodas 255974510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 75-19
Pranešimo Nr. 3260678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"' įregistravimo
(2015-01-15); Savininko sprendimas (2015-01-15).

- - -

Loretos Berankienės įmonė, kodas 132931424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 27-30
Pranešimo Nr. 3260679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

Eleonoros Vainauskienės įmonė, kodas 233198680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 74-85
Pranešimo Nr. 3260680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

UAB "Žemės kontūras", kodas 303436034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 3260681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2015-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2015-01-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-12).

- - -

UAB "Baltic Travel Partner", kodas 302770771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3260682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rentaman Lithuania, UAB); akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15); Akcininkų
sprendimas (2015-01-15); Pranešimas / dokumentas patvirtinantis, kad apie pavadinimo keitimą buvo paskelbta
nustatyta tvarka. (2015-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 44

UAB "UGRIMINA", kodas 125718689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 26-17
Pranešimo Nr. 3260683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMPREKSA", kodas 149721487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Apynių g. 2
Pranešimo Nr. 3260684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

UAB "ZHANGALOV-KZ", kodas 302829903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 3260685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų registravimo (2015-01-13).

- - -

I. Jaševskajos individuali įmonė, kodas 124400915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 120-12
Pranešimo Nr. 3260686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

UAB "Port Shop", kodas 303449359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3260687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 3260688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-13).

- - -

UAB "Sarada", kodas 303263059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3260689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

UAB "Konsultus", kodas 300614026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 3-13
Pranešimo Nr. 3260690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais (2015-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGINIS", kodas 140606754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 3260691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Apie atskyrimo sąlygų patikslinimą (2015-01-15).

- - -

UAB "Refetra", kodas 302666541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 3260692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2015-01-12 (2015-01-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2015-01-06).

- - -

UAB "Air Vilnius Group", kodas 302784828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3260693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 46

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

Asociacija Arimaičių ežero bendruomenė, kodas 303500526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kurklių k. Paežerių g. 26
Pranešimo Nr. 3260694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sprendimų fabrikas", kodas 121175979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 59-1
Pranešimo Nr. 3260695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nutartis paskirti adv. D.Kabašinską Rimanto Čivilio palikimo -
50 p.v.a., kurios sudaro 50 proc. bendrovės akcijų, administratoriumi iki bus išduoti paveldėjimo teisės liudijimai į jas,
nustatant paprastąjį administravimą (2015-01-14).

- - -

UAB "Sprintel", kodas 303057949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3260696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-16).

- - -

MB "Mandulis", kodas 303013073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41A-4
Pranešimo Nr. 3260697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-01-16); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2015-01-16).

- - -

UAB "AUROKALBA", kodas 141870657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-11
Pranešimo Nr. 3260698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-01-16).

- - -

UAB "Auto balt", kodas 301531715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 38
Pranešimo Nr. 3260699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

MB "Švytaura", kodas 303022040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3260700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-01-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Sėkmės planas", kodas 303425397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Velstus", kodas 303425358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V.G.G. BOWLING", kodas 110870214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 86-7
Pranešimo Nr. 3260703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2004-10-25); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 48

UAB "PLACENTA", kodas 302757820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 9-19
Pranešimo Nr. 3260704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-14); Įstatai (2015-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Neldrus", kodas 303410897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

"Stibos sprendimai", UAB, kodas 303217880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Transatlas", kodas 303198202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-14).

- - -

MB "Assolo", kodas 303198234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

Klubas "Motorventus", kodas 300076481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Planetų g. 16
Pranešimo Nr. 3260709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 49

- - -

UAB "Milvinta", kodas 303210964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 15
Pranešimo Nr. 3260710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-15).

- - -

Ovidijaus Erciaus individuali įmonė, kodas 300132567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79F-47
Pranešimo Nr. 3260711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-01-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2015-01-08).

- - -

K. Stonkaus personalinė įmonė, kodas 152646190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 33-4
Pranešimo Nr. 3260712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-01-09 panaikintas 2001-01-04 išduotos
licencijos Nr. 8 galiojimas. Licencijuojama veikla: verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2015-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaizdų kultūros studija", kodas 300538678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 9-38
Pranešimo Nr. 3260713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-07); Įgaliojimas (2015-01-07).

- - -

UAB "Zil", kodas 132218517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 9-61
Pranešimo Nr. 3260714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠATRUVA", kodas 147485928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 9
Pranešimo Nr. 3260715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Travel Team", kodas 300560639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3260716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-13 (2015-01-14).

- - -

UAB "Rūdės NT", kodas 303496921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3260717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo nuosavybės teisės perleidimo tikslu
(2015-01-13); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo nuosavybės teisės perleidimo tikslu
(2015-01-13); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo nuosavybės teisės perleidimo tikslu
(2015-01-13); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo nuosavybės teisės perleidimo
tikslu (2015-01-13); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo nuosavybės teisės perleidimo
tikslu (2015-01-13); Turto vertinimo ataskaita / Turto rinkos vertės nustatymas nuosavybės teisės perleidimo tikslu
(2015-01-13); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo nuosavybės teisės perleidimo tikslu
(2015-01-13); Turto vertinimo ataskaita / Dėl turto rinkos vertės nustatymo nuosavybės teisės perleidimo tikslu
(2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-01-07).

- - -

UAB "Triaja", kodas 303498395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-108
Pranešimo Nr. 3260718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15).

- - -

UAB "Žaketas", kodas 302328319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-102
Pranešimo Nr. 3260719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 51

UAB "Medienos profesionalai", kodas 303216892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 56-13
Pranešimo Nr. 3260720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo įvedus eurą (2015-01-16).

- - -

UAB "LUXURO", kodas 302844143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84A-30
Pranešimo Nr. 3260721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-14).

- - -

R. Kaušiko įmonė "Ramera", kodas 132944838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-9
Pranešimo Nr. 3260722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

UAB "Euro ratas Int", kodas 303098006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Beržų g. 69
Pranešimo Nr. 3260723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

UAB "Ardisan", kodas 301141590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 20
Pranešimo Nr. 3260724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-09 (2015-01-13).

- - -

UAB "Bonelsa", kodas 303537357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3260725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infosite", kodas 300653673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 11-66
Pranešimo Nr. 3260726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

NT Kadastro biuras, UAB, kodas 302512529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-37
Pranešimo Nr. 3260727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-16).

- - -

M. Škurenko personalinė įmonė, kodas 186446481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 18A
Pranešimo Nr. 3260728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 3260729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-14).

- - -

Darbas Europoje, UAB, kodas 302470521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 6D
Pranešimo Nr. 3260730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-12 (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVEGALIT", kodas 110751270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 3260731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

V. Jurgelio individuali įmonė, kodas 123204290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-76
Pranešimo Nr. 3260732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kybartų skalda", kodas 185104418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 3260733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3260734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15).

- - -

UAB "Verslo kvadratas", kodas 303409425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3260735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-13); Įstatai (2015-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-13).

- - -

Mažoji bendrija "TOBULĖKIM", kodas 301270553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujasodžio g. 70
Pranešimo Nr. 3260736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-13);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Benvalda", kodas 303115886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 54-43
Pranešimo Nr. 3260737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-16).

- - -

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA, kodas 191684452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3260738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sausi batai", kodas 303082863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3260739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Aplameta", kodas 303116760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-118
Pranešimo Nr. 3260740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANVALDA", kodas 300713750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 3260741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-15); Pranešimas / Dėl
pasiūlymo įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise (2015-01-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2015-01-15); Įgaliojimas (2015-01-15); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS", kodas 140355654
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3260742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-01-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-01-13).

- - -

UAB "AVII Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3260743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PVM grąžinimas"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-16); Pažyma (2015-01-16); Įstatai
(2015-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGERA", kodas 144710070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20D
Pranešimo Nr. 3260744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-15).

- - -

UAB LIMIJA, kodas 302982361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Mizarų k. Nemuno kel. 7
Pranešimo Nr. 3260745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-14); Įstatai (2015-01-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIDANA", kodas 177162083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 3260746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Veronos" įmonė, kodas 303436504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3260747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-13); Užsienio asmens pasas
(2015-01-13).

- - -

Panevėžio r. Dembavos progimnazija, kodas 190399728
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Dembavos g. 28
Pranešimo Nr. 3260748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio rajono Dembavos progimnazija); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-01-13); Nuostatai (2015-01-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo (2015-01-13).

- - -

UAB "SOGA Baltic Oil", kodas 303019973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3260749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRĖNA", kodas 181338256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 22-29
Pranešimo Nr. 3260750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15).

- - -

UAB "Laraneda", kodas 226113270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 3260751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S ir T", kodas 120948750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 4-41
Pranešimo Nr. 3260752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

NAUDINGAS UAB, kodas 302923612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3260753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-01-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Pusiaukelis", kodas 300029567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-240
Pranešimo Nr. 3260754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENEVITA", kodas 186449068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ryšininko k.
Pranešimo Nr. 3260755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-01-14).

- - -

UAB "Paskolų partneriai", kodas 303086388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3260756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

UAB "Miežaičių projektai", kodas 302604714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 60-46
Pranešimo Nr. 3260757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-05); Įstatai (2015-01-05);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo pasirašytų akcijų nominalių verčių suma (2015-01-05).

- - -

UAB "Linelija", kodas 303520443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3260758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Beiniūnai, kodas 302633000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Beiniūnų k. Kalnų g. 15
Pranešimo Nr. 3260759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Lanega", kodas 302494650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės g. 11
Pranešimo Nr. 3260760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15).

- - -

Valstybės įmonė "INFOSTRUKTŪRA", kodas 121738687
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23
Pranešimo Nr. 3260761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 59

N. Aleksiūnienės įmonė "GABELIJA", kodas 147289324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 42
Pranešimo Nr. 3260762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "YTTERSTONE BALTIC", kodas 300579899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 25-14
Pranešimo Nr. 3260763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

Nepriklausomų technikos kūrėjų asociacija, kodas 303107811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Medikonių k. Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 3260764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo,
likvidatoriaus išrinkimo (2015-01-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-12-23).

- - -

UAB "Orasta", kodas 303195455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k. Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 3260765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2015-01-08).

- - -

UAB "RONORGE", kodas 302545205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Saulėtekio g. 29
Pranešimo Nr. 3260766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Soldiga", kodas 303459990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Riešutų g. 10-103
Pranešimo Nr. 3260767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-12).

- - -

UAB "SENOJI UŽEIGA", kodas 167609810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3260768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

UAB "Garažų vartai", kodas 148186188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Strazdo g. 4
Pranešimo Nr. 3260769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Ralda", kodas 301922532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Žilevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3260770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

UAB "Raidia", kodas 300860540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 4-40
Pranešimo Nr. 3260771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-16).

- - -

UAB "Gudri antis", kodas 303201449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3260772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-01-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 61

(2015-01-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-01-13); Užsienio asmens pasas
(2015-01-13); Užsienio asmens pasas (2015-01-13).

- - -

UAB MALKINE, kodas 302472084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 20-11
Pranešimo Nr. 3260773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 3260774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija, kodas 290893610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 3260775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-01-09);
Nuostatai (2015-01-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-01-09).

- - -

Palijansko tikroji ūkinė bendrija "Medeina", kodas 168431232
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stanionių k.
Pranešimo Nr. 3260776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tuxy", kodas 303013358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-109
Pranešimo Nr. 3260777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo kompanija "PZU Lietuva", kodas 110057869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3260778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Stanesta", kodas 303228542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3260779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pažyma / Juridinių asmenų registro tvarkytojo pažyma apie klaidingus duomenis (2015-01-16).

- - -

UAB "Topolinija", kodas 303214852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3260780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Dinstra", kodas 303425447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Linkbalta", kodas 303459392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 3260782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-15).

- - -

URBAN market, UAB, kodas 302481845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3260783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-14).

- - -

Darijaus Dapšo firma, kodas 133690225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 63

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 46-9
Pranešimo Nr. 3260784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

AMATAS, UAB, kodas 302811047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3260785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Autentė", kodas 303502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4
Pranešimo Nr. 3260786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2015-01-16).

- - -

UAB "SANGODA", kodas 222260650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-60
Pranešimo Nr. 3260787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitijos lokys", kodas 161746930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3260788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-09-08); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-24).

- - -

UAB "Petras Petraitis", kodas 303265430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3260789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

VšĮ "Vaikų poliklinika Jūsų namuose", kodas 300670021
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešutų g. 5
Pranešimo Nr. 3260790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-12).

- - -

UAB "Moprojektai", kodas 303536860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3260791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Hyperbright", kodas 302945854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 1-29
Pranešimo Nr. 3260792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikuvos" prekyba, kodas 284088150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 3260793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-16).

- - -

Skuodo r. Šačių pagrindinė mokykla, kodas 190893762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šačių k. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 3260794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2015-01-15);
Nuostatai (2015-01-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2015-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 65

- - -

UAB "Dorelsa", kodas 303419476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3260795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "BETOMA", kodas 302618870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 5C
Pranešimo Nr. 3260796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albana", kodas 133612568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3260797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-14); Reorganizavimo sąlygos (2015-01-14).

- - -

UAB "AIRIS 4U", kodas 302587364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3260798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15).

- - -

UAB "Seldora", kodas 303393191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3260799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-14).

- - -

Tautos Namų santara, kodas 190789183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3260800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2014-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo (2014-12-30).

- - -

UAB "Dausita", kodas 303535993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3260801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gerilita", kodas 302473955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 33
Pranešimo Nr. 3260802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-01-06); Įstatai (2015-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, padidinus įstatinį kapitalą (2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06).

- - -

UAB "Super produktai", kodas 303315310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3260803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Nepriklausomi leidiniai", kodas 303079949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Detlas", kodas 302841695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių mstl. Javaravo g. 7
Pranešimo Nr. 3260805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2015-01-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-01-14).

- - -

SPLIUS, UAB, kodas 145221538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 3260806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Intersecond", kodas 183822334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šaltinių g. 49
Pranešimo Nr. 3260807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-01-15); Akcininkų sprendimas (2015-01-15).

- - -

Nacionalinė vargonininkų asociacija, kodas 301022561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 13-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3260808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kito organo; generalinio sekretoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso ir patikslintų vadovo duomenų
įregistravimo (2015-01-14); Įstatai (2015-01-14); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Obuolių namai", kodas 302597230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 3260809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-01-09);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-01-09).

- - -

UAB "Milnestra", kodas 303425415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 68

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MONDLO", kodas 110622838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-28
Pranešimo Nr. 3260811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-12).

- - -

UAB "BALT SKANE", kodas 302651393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Amritas", kodas 303176540
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMFITEATRO FILMAI", kodas 124282274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3260814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į VšĮ "Amfiteatro filmai", įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Gautvita", kodas 303427398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3260815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-01-15).

- - -

UAB "FORTUNAE FILIUS", kodas 110876772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 2-78
Pranešimo Nr. 3260816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

UAB LEDRANGA, kodas 302912893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3260817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-01-15).

- - -

UAB "ENTAFARMA Plius", kodas 300542655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 3260818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

UAB Technikos akademija "Sabenavita", kodas 303378613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 3260819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENTAFARMA", kodas 174443844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 105
Pranešimo Nr. 3260820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-13); Steigimo aktas.

- - -

UAB R. Levanienės kabinetas, kodas 134850348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švyturio g. 7A
Pranešimo Nr. 3260821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 70

- - -

IĮ "Dentbalt", kodas 251456310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3260822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-15).

- - -

UAB "Vytauto nuoma", kodas 303536878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 43-57
Pranešimo Nr. 3260823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Atviros informacinės sistemos", kodas 300040275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 21
Pranešimo Nr. 3260824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-15).

- - -

UAB "Verslija", kodas 303135006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3260825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-01-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Morita", kodas 151204721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 96
Pranešimo Nr. 3260826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EuroWeld Group", kodas 302496434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 3260827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 71

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

UAB SERAJA, kodas 302889971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3260828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-01-13).

- - -

186-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135407633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 69C
Pranešimo Nr. 3260829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

E. Vitunsko individuali įmonė, kodas 134658860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 69-39
Pranešimo Nr. 3260830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

K. Skrocko firma, kodas 134861896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-56
Pranešimo Nr. 3260831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

VšĮ TRYS MILIJONAI, kodas 302649054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3260832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-10 (2015-01-14).

- - -

UAB "Progresyvios valymo technologijos", kodas 126046251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3260833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-01-13 (2015-01-14).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aukštųjų ir informacinių technologijų parkas, kodas 135935157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3260834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2015-01-12).

- - -

I. Kriščiūno firma "IGIS", kodas 147203777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 33-1
Pranešimo Nr. 3260835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "LEKRONA", kodas 110691784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3260836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės dalyvaujančios reorganizavime teisinio
statuso įregistravimo (2015-01-14); Reorganizavimo sąlygos (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIETA", kodas 300078315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 78-4
Pranešimo Nr. 3260837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 73

UAB "Pantera Baltija", kodas 303192516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3260838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

Ateitininkų federacija, kodas 191956728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 13
Pranešimo Nr. 3260839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2014-12-04);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Ateitininkų sendraugių sąjungos valdybos protokolas dėl nario delegavimo
(2014-12-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Moksleivių ateitininkų sąjungos valdybos protokolas dėl nario
delegavimo (2014-12-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Jaunųjų ateitininkų sąjungos valdybos protokolas dėl
nario delegavimo (2014-12-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Studentų ateitininkų sąjungos valdybos protokolas
dėl nario delegavimo (2014-12-04); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko, valdybos narių rinkimų (2014-12-04).

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 3260840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16).

- - -

Admonto Pociaus individuali įmonė, kodas 300027961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 10-39
Pranešimo Nr. 3260841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

MB "Riešuto planas", kodas 303215858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3260842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-14).

- - -

MB "Trotius", kodas 303374262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 3260843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-01-13);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-01-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2015-01-13); Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

UAB "Eividija", kodas 303165056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-14).

- - -

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, kodas 188605295
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 53
Pranešimo Nr. 3260845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-09).

- - -

UAB Gilgera, kodas 302882496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 21-5
Pranešimo Nr. 3260846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

UAB OSLAR, kodas 302923861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 16-5
Pranešimo Nr. 3260847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-12).

- - -

UAB "Pats pliusas", kodas 302296191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 3260848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo (2015-01-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 75

- - -

UAB "Dentuva", kodas 302920908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3260849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-06); Įgaliojimas (2015-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-12-30 (2015-01-06).

- - -

UAB "TELEMARKETING PROFESSIONALS", kodas 300612185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 3260850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-01-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Rudilė", kodas 154209360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k.
Pranešimo Nr. 3260851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIMFĖJA", kodas 135821812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3260852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-01-14);
Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Irvis", kodas 303334855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sendvario vs. 3
Pranešimo Nr. 3260853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-14);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2015-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 76

Laisvalaikio centras "Ransomedas", kodas 302433722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Cvirkos g. 19A-13
Pranešimo Nr. 3260854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERTINA", kodas 122645015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 66
Pranešimo Nr. 3260855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB LURIDA, kodas 302910045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 15-11
Pranešimo Nr. 3260856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-01-13).

- - -

G. Novičenko firma "Nogeva", kodas 133349850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pirmūnų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3260857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

UAB "Daitecha", kodas 303170377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3260858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-13).

- - -

UAB TRIVILITA, kodas 145840736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 3260859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Teikmė", kodas 302868692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3260860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-09 (2015-01-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRA", kodas 125474391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palaimos g. 22
Pranešimo Nr. 3260861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AN Office", kodas 110894261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 3260862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 3260863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga Vaikų laikinosios globos namai "Atsigręžk į vaikus", kodas 124015620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenkų g. 1
Pranešimo Nr. 3260864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 78

- - -

"Otina", UAB, kodas 303468936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3260865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-14).

- - -

UAB Grybo klinika, kodas 303286691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-18
Pranešimo Nr. 3260866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-13).

- - -

M. Indrelienės įmonė "Vaiva", kodas 147209082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 15-21
Pranešimo Nr. 3260867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.

- - -

UAB "Vitrum domus", kodas 303536383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3260868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeimenos krantų" redakcija, kodas 178614545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 75
Pranešimo Nr. 3260869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-01-13).

- - -

UAB "Aniteka", kodas 303428660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3260870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 79

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "BALTIC ESCAPE", kodas 300568550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-28
Pranešimo Nr. 3260871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB "Greno Lithuania", kodas 302689636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 24-24
Pranešimo Nr. 3260872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2015-01-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-01-13); Įgaliojimas (2015-01-13); Užsienio asmens pasas (2015-01-13); Užsienio
asmens pasas (2015-01-13).

- - -

UAB SAKERSTA, kodas 302615543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 1-19
Pranešimo Nr. 3260873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ALKSNYNAS", kodas 142166887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7B
Pranešimo Nr. 3260874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2015-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Alginera transport", kodas 302722997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-54
Pranešimo Nr. 3260875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 80

"Lions" tarptautinės organizacijos Kauno M. K. Čiurlionio klubas, kodas 193198050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 15
Pranešimo Nr. 3260876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2015-01-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Danstatus", kodas 303515371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3260877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2015-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-01-15).

- - -

MB Iljos studija Nr. 2, kodas 303476413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 8-71
Pranešimo Nr. 3260878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15); Nuostatai (2015-01-15); Sprendimas
(2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taneta", kodas 152800158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Prienų g. 19
Pranešimo Nr. 3260879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-01-16); Įstatai (2015-01-16).

- - -

E. Rimkaus individuali įmonė, kodas 169220590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Diliauskų k.
Pranešimo Nr. 3260880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-01-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB, buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo,
vadovo paskyrimo (2015-01-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 81

UAB "TAVO SĖKMĖ", kodas 224897770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3260881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-13); Įstatai (2015-01-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-01-13).

- - -

UAB "Gėlių lyra", kodas 126182792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 12
Pranešimo Nr. 3260882

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Penki balai", kodas 134897579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 34A-12
Pranešimo Nr. 3260883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-01-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl lividavimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Avotini Lietuva", kodas 300122060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 103
Pranešimo Nr. 3260884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 1-19
Pranešimo Nr. 3260885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Liujana", kodas 169283726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Ramioji g. 3-13
Pranešimo Nr. 3260886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

UAB "Vinstra", kodas 303425422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Aemilius", kodas 302535307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 10-52
Pranešimo Nr. 3260888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-01-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-01-13).

- - -

UAB "Bingo taksi", kodas 302643005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 3260889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-15); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2015-01-15); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2015-01-09 (2015-01-15).

- - -

UAB "Nimtera", kodas 303374974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

UAB RIAUTO, kodas 302769502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3260891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

UAB "Vintris", kodas 303373954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

UAB "Mineltra", kodas 303391991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3260893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-15).

- - -

MB "Grandai", kodas 303219600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-01-13).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301792918
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 3260895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-08).

- - -

UAB Gilovatas, kodas 302868532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 3260896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-13).

- - -

UAB "Rufsitas", kodas 303536853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3260897

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forus Group", kodas 300121987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3260898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2015-01-14).

- - -

MB "Skanerlita", kodas 303131506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektros g. 6-12
Pranešimo Nr. 3260899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-01-15); Sprendimas / Bendrijos nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į UAB, įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2015-01-15).

- - -

UAB "G ir G partneriai", kodas 135201512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 8
Pranešimo Nr. 3260900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

VšĮ "Saugi donorystė", kodas 303240434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3260901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-14).

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 3260902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-01-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-01-15).

- - -

"Kubas LT", UAB, kodas 302492681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Lauko g. 21
Pranešimo Nr. 3260903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14); Teismo nutartis / teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2015-01-05 (2015-01-14).

- - -

UAB "Fonbergo turtas", kodas 303534375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3260904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-01-16).

- - -

UAB "Teleportacija", kodas 303219461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3260905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-01-15).

- - -

Linos Martinavičienės parduotuvė, kodas 165717164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Buktos k.
Pranešimo Nr. 3260906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2015-01-09 panaikinta licencija (leidimas) Nr.
314, išduota 2002-01-07 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2015-01-15).

- - -

UAB "Svabesta", kodas 303533864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3260907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROZVAISA", kodas 122644970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 26-1
Pranešimo Nr. 3260908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "AGESA", kodas 300515341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 3260909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-01-16).

- - -

Personalo valdymo profesionalų asociacija, kodas 300563101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3260910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-01-13).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto gama", kodas 126346081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3260911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-01-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-01-13).

- - -

UAB "Astela LT", kodas 303365459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3260912

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-01-15); Įstatai (2015-01-15); Akcininkų
sprendimas (2015-01-15).

- - -

UAB "Švenčionių švara", kodas 178602767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 3260913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkijos pirklys", kodas 300626605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 3260914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-01-08).

- - -

UAB "Transluka", kodas 303059131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 47
Pranešimo Nr. 3260915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "C.M.V.", kodas 120912925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3260916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB Dens atelje, kodas 302605937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 3260917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-13).

- - -

Telšių rajono Luokės muzikos ir dailės mokykla, kodas 190590822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 88

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 3260918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-01-16);
Nuostatai (2015-01-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2015-01-16).

- - -

VšĮ Žaliakalnio klinika, kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3260919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-13).

- - -

P. Ilčenko individuali įmonė, kodas 126390117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 22-20
Pranešimo Nr. 3260920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-01-13).

- - -

UAB "East Anleggsarbeid", kodas 302990358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Vaineikių g. 10
Pranešimo Nr. 3260921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTEKA", kodas 121737628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3260922

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-01-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-01-10 (2015-01-13).

- - -

UAB "Leonija", kodas 303203496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3260923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-14); Įgaliojimas (2015-01-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "LAŠAS", kodas 141799555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 49G
Pranešimo Nr. 3260924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2015-01-14); Įstatai (2015-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2015-01-14).

- - -

UAB "Viljosinda", kodas 147841032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 57-27
Pranešimo Nr. 3260925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-01-15).

- - -

UAB "Gerupė", kodas 169199559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 3260926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įmonę suteikimo (2004-11-17).

- - -

Kaišiadorių rajono pensininkų klubas, kodas 191843157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3260927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos keitimo įregistravimo (2014-12-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2014-12-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYRMALAS", kodas 122645691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 3260928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-017 Puslapis 90

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo;
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatai;
Įstatai.

- - -

UAB "Kainesa", kodas 300083077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. A. Mickevičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 3260929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HALAL CONTROL LITHUANIA", kodas 303536419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 2-oji g. 46
Pranešimo Nr. 3260930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Indigum", kodas 302652449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3260931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "U-LAST", kodas 302725018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-17
Pranešimo Nr. 3260932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-01-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-01-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-01-15).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


